
計測会会員の皆様へ 
～協力金ありがとうございました～ 

計測会会員の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げま
す。平素は計測会の活動にご理解ご賛同を賜り厚く御礼申し上げま
す。 
さて、会員の皆様にお願いしておりました協力金で御座いますが、 

多くの方々からお志を頂きました。 
皆様の計測会への思いの表れと、会を代表し心からお礼申し上げ

ます。 

協力金 ; 466 口（1,000 円/口）－85 名 .11 月末時点 

 頂きましたご厚志は、計測会会員の皆様と、今後会員となる応用物
理分野の学生のために大切に活用してまいります。 

 皆様のお志にお礼を申し上げますとともに、引き続き計測会への
ご支持の程宜しくお願い申し上げます。 

 計測会会長 寺倉 修 
    2022 年 12 月 17 日 


